
座長  医療法人豊田会 刈谷豊田総合病院 放射線技術科  赤井 亮太 会員  

ＪＡ愛知厚生連 海南病院 放射線診断科 代表部長  亀井 誠二 先生 

19 :00～19 :20  

日時 

場所 

情 報 提 供 

19:25～20:25 

19 :20～19 :25 

挨 拶 

※軽食をご用意いたしております。 

※当日は、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、 

  医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。  

  何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

会費 会員：500 円  非会員：1,000 円 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記のごとく第30回診療放射線技師フォーラムを開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

謹白 

共催 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 

公益社団法人  愛知県診療放射線技師会  会長  中村 勝 

「造影剤の適正使用情報」      第一三共株式会社  

特 別 講 演 



会 場 ご 案 内 図 


